
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9033966 10.83 629 9 938 04.90 267 9

633338 06.72 310 5 425 05.91 325 8

763572 08.86 633 5 966 07.53 270 10

9033964 03.82 639 7 949 06.67 314 6

762644 01.82 641 1 966 12.49 327 5

753934 01.83 633 5 909 10.65 311 3

792323 03.72 308 2 469 06.50 0

000000 01.00 01.00

Differenz: 59 3793 34 5622 1814 41
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:Wolfg. Bamberger BY2211

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

1.: Eigene Kugeln i.O.; 2.: Werbeverträge i.O; Schmid Günther Passbild erneuern; Turba 136. Schub gelb wg. Sandhase; Spiegel Stefan

0 000000 0

Christian Buchner

1829

68. Schub gelb wg. Übertreten, 118. Schub gelb-rot wg. Sandhase; Stachs 21. Schub Gelb wg. Sandhase; Niefnecker M. 94. Schub Gelb wg. Sandhase;

Jens Bergner

55633749

Bemerkungen zu:

Buchner Christian

Niefnecker Michael

Frey Jürgen

Stachs Werner

Wagner Herbert

Rischkau Dieter

325

161

276

Spiegel Christian

Rehm Markus

Niefnecker Andreas

Spiegel Stefan

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: S. Stengel
Tel. (0 91 31) 3 14 71 - Fax 30 31 40

X

DJK Eichstätt 1 TSV Milbertshofen 1

309

115

333

310

619

644

830044

054911

066498

608

862582

884192

Turba Florian

Rösch Dominik

Schmid Günther

Bergner Jens

071532

081106

X

946

955

597

657

864

982

922

894624

Landesliga

Eichstätt

DJK Sportzentrum

14:00 Uhr

05.02.2011

19:09 Uhr

Bayern



Endergebnis Kegel 59 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Spiegel Christian 1 168 62 5 230 Turba Florian 1 152 89 0 241

2 160 70 2 230 2 144 59 3 203

3 150 80 2 230 3 163 59 3 222

4 151 97 0 248 4 138 60 3 198

629 309 9 938 597 267 9 864

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Rehm Markus 1 155 63 2 218 Rösch Dominik 1 172 62 4 234

2 155 52 3 207 2 146 72 3 218

3 0 3 174 94 1 268

4 0 4 165 97 0 262

310 115 5 425 657 325 8 982

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Niefnecker Andreas 1 172 71 3 243 Schmid Günther 1 164 75 0 239

2 156 95 0 251 2 157 63 1 220

3 148 88 2 236 3 140 70 4 210

4 157 79 0 236 4 163 62 5 225

633 333 5 966 624 270 10 894

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Spiegel Stefan 1 162 87 0 249 Bergner Jens 1 147 95 1 242

2 149 63 2 212 2 153 88 1 241

3 157 81 0 238 3 159 62 2 221

4 171 79 5 250 4 149 69 2 218

639 310 7 949 608 314 6 922

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Buchner Christian 1 151 71 1 222 Stachs Werner 1 149 97 0 246

2 162 79 0 241 2 152 71 2 223

3 167 80 0 247 3 155 79 3 234

4 161 95 0 256 4 163 80 0 243

641 325 1 966 619 327 5 946

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Niefnecker Michael 1 158 54 3 212 Wagner Herbert 1 153 61 0 214

2 153 71 2 224 2 163 89 2 252

3 166 72 0 238 3 165 90 0 255

4 156 79 0 235 4 163 71 1 234

633 276 5 909 644 311 3 955

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Frey Jürgen 1 145 62 2 207 Rischkau Dieter 1 0

2 163 99 0 262 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

308 161 2 469 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

TSV Milbertshofen 1DJK Eichstätt 1
5622 5563


